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Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2 2109046A

Luogo Recco  [Genova - Liguria]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Mergoni Riccardo

1Wintour Thomas

2
Brenco Marco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Mergoni Riccardo 5.0 ITA 11.0012.507.50 12.501337 1406 2084 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 2 NC Wintour Thomas 4.0 ITA 8.50 8.50 5.50 8.50 1650 1548 2225 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1991

3 3 NC Brenco Marco 4.0 ITA 9.00 10.506.50 9.00 1942 1536 1777 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1965

4 4 NC Moise ' Manlio 3.5 ITA 8.00 9.00 5.50 5.75 1582 1126 1396 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1944

5 5 NC Benincasa Francesco 3.0 ITA 13.5013.508.50 4.00 1594 1431 1504 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

6 6 NC Picasso Filippo 3.0 ITA 7.00 7.00 3.50 7.00 1408 1419 2097 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1988

7 7 NC Bechelli Gregorio 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1623 1403 1597 4 3 0 1 3 3 0 0 1 0 0 1 0 1 2001

8 8 NC Pini Davide 3.0 ITA 9.00 9.00 4.00 4.00 1406 1280 1528 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1987

9 9 NC Chiesa Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1630 1571 1572 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 1955

10 10 NC Massazza Federico 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1696 1551 2228 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2008

11 11 NC Gnetti Pietro 2.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1490 1531 1459 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

12 12 NC Loi Alessio 2.0 ITA 11.5011.506.50 3.50 1123 1396 1397 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 2008

13 13 NC Sanna Mario 1.5 ITA 12.0013.508.00 3.75 1472 1639 1491 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1963

14 14 NC Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 11.5013.007.50 4.00 1648 1633 1484 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1953

15 15 NC Spinetta Gianni 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.50 1513 1624 1624 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1953

16 16 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 14.0015.509.00 3.25 1354 1303 1154 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

17 17 NC Fontana Matteo 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.75 1226 1289 1261 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1976

18 18 NC Martigli Paolo Alberto1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.75 999 1336 1300 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1994

19 19 NC Garbarino Matteo 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1420 1795 1795 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2006

20 20 NC Abbate Giovanni 1.0 ITA 10.0010.005.50 0.00 1611 1485 1292 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1963

21 21 NC Mazzotti Filippo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1282 1464 1340 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 2008

22 22 NC Valle Edoardo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.50 1296 1375 1251 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1972

23 23 NC Schiappacasse Giuliano1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 2.00 1421 1325 1325 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1947

24 24 NC Canevello Pietro 2.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.75 999 1295 1102 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 2 2001

25 25 NC Ricchetti Faustino 2.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1383 1255 1063 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 1 2 1950

26 26 NC Squarci Franco 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1599 1123 1800 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1946

27 27 NC Schiappacasse Marcello0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1818 1648 1648 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1941

28 28 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 11.0011.007.50 0.75 1105 1453 1186 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2009

29 29 NC Benedetti Leonardo 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1008 1290 1398 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2006

30 30 NC Diena Giovanni 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1497 1650 915 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1926

31 31 NC Neuhold Piero 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1504 1594 859 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1947

32 32 NC Catalani Dario 0.0 ITA 11.0012.507.50 0.00 1177 1546 812 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2013

33 33 NC De Pirro Amedeo 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1554 1337 602 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1941

34 34 NC Cuneo Filippo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1446 999 264 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2006
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Abbate Giovanni ITA LIG SP 1611 1485 1292 1963 M 2805460 106603

28 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1105 1453 1186 2009 F 2852204 170081

7 NC Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1623 1403 1597 2001 M 2826408 146648

29 NC Benedetti Leonardo ITA TOS MS 1008 1290 1398 2006 M 28540204 188868

5 NC Benincasa Francesco ITA LIG SP 1594 1431 1504 1988 M 2898689 181015

3 NC Brenco Marco ITA LIG GE 1942 1536 1777 1965 M 834386 120636

24 NC Canevello Pietro ITA LIG GE 999 1295 1102 2001 M 194037

32 NC Catalani Dario ITA TOS LU 1177 1546 812 2013 M 28545923 189878

9 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1630 1571 1572 1955 M 809977 100506

34 NC Cuneo Filippo ITA LIG GE 1446 999 264 2006 M 2890068 178902

33 NC De Pirro Amedeo ITA LIG GE 1554 1337 602 1941 M 853291 134189

30 NC Diena Giovanni ITA LIG GE 1497 1650 915 1926 M 811246 100508

17 NC Fontana Matteo ITA LIG SP 1226 1289 1261 1976 M 28543327 189635

16 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1354 1303 1154 1956 M 2809139 158516

19 NC Garbarino Matteo ITA LIG GE 1420 1795 1795 2006 M 2830790 164881

11 NC Gnetti Pietro ITA LIG SP 1490 1531 1459 1950 M 846031 114117

12 NC Loi Alessio ITA LIG GE 1123 1396 1397 2008 M 28518268 184170

18 NC Martigli Paolo AlbertoITA LIG GE 999 1336 1300 1994 M 194038

10 NC Massazza Federico ITA LIG SP 1696 1551 2228 2008 M 2859349 174733

21 NC Mazzotti Filippo ITA LIG GE 1282 1464 1340 2008 M 28518276 184171

1 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1337 1406 2084 1995 M 28543335 189636

4 NC Moise ' Manlio ITA LIG SP 1582 1126 1396 1944 M 2898700 180451

31 NC Neuhold Piero ITA LIG GE 1504 1594 859 1947 M 853305 115214

6 NC Picasso Filippo ITA LIG GE 1408 1419 2097 1988 M 837121 118805

14 NC Pinarelli Giuseppe ITA LIG SP 1648 1633 1484 1953 M 1704672 149636

8 NC Pini Davide ITA LIG GE 1406 1280 1528 1987 M 2860886 162435

25 NC Ricchetti Faustino ITA LIG SP 1383 1255 1063 1950 M 2898719 180177

13 NC Sanna Mario ITA LIG SP 1472 1639 1491 1963 M 892688 148241

23 NC Schiappacasse GiulianoITA LIG GE 1421 1325 1325 1947 M 2839844 167793

27 NC Schiappacasse MarcelloITA LIG GE 1818 1648 1648 1941 M 808369 100514

15 NC Spinetta Gianni ITA LIG SP 1513 1624 1624 1953 M 837768 117792

26 NC Squarci Franco ITA PIE AL 1599 1123 1800 1946 M 809110 101327

22 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1296 1375 1251 1972 M 2889647 178579

2 NC Wintour Thomas ITA LIG GE 1650 1548 2225 1991 M 2820663 120643
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Mergoni Riccardo 5.0 ITA | 5 B 1 | 33 N 1 | 12 B 1 | 8 B 1 | 16 N 1 | 1

2 2 NC Wintour Thomas 4.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 30 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | 0

3 3 NC Brenco Marco 4.0 ITA | 15 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 13 N Â½ | 19 B 1 | 1

4 4 NC Moise ' Manlio 3.5 ITA | 17 B 1 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 22 B 0 | 29 N 1 | 1

5 5 NC Benincasa Francesco 3.0 ITA | 1 N 0 | 2 B 0 | 11 N 1 | 32 N 1 | 31 B 1 | -1

6 6 NC Picasso Filippo 3.0 ITA | 16 B 1 | 0 0 | 7 B 1 | 0 0 | 21 B 1 | 3

7 7 NC Bechelli Gregorio 3.0 ITA | 28 B 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 2

8 8 NC Pini Davide 3.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 1 N 0 | 32 B 1 | 0

9 9 NC Chiesa Giuseppe 2.0 ITA | 32 B 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 2

10 10 NC Massazza Federico 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 1 | 13 B 1 | 0

11 11 NC Gnetti Pietro 2.0 ITA | 2 N 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 20 B 1 | -1

12 12 NC Loi Alessio 2.0 ITA | 26 N 0 | 16 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 22 N 1 | -2

13 13 NC Sanna Mario 1.5 ITA | 14 B Â½ | 9 N 0 | 21 B Â½ | 3 B Â½ | 10 N 0 | 1

14 14 NC Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA | 13 N Â½ | 3 B Â½ | 15 N 0 | 19 N 0 | 27 B Â½ | -1

15 15 NC Spinetta Gianni 1.5 ITA | 3 N 0 | 21 N Â½ | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | -1

16 16 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA | 6 N 0 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 1 | 1 B 0 | -1

17 17 NC Fontana Matteo 1.5 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 28 N Â½ | 18 B Â½ | -1

18 18 NC Martigli Paolo Alberto 1.5 ITA | 34 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N Â½ | 0

19 19 NC Garbarino Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 0

20 20 NC Abbate Giovanni 1.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 32 B 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 0

21 21 NC Mazzotti Filippo 1.0 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 0 0 | 6 N 0 | -1

22 22 NC Valle Edoardo 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 23 B 0 | 4 N 1 | 12 B 0 | 1

23 23 NC Schiappacasse Giuliano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Canevello Pietro 2.0 ITA | 0 0 | 4 B Â½ | 0 0 | 29 B Â½ | 0 1 | 2

25 25 NC Ricchetti Faustino 2.0 ITA | 8 N 0 | 28 N 1 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -2

26 26 NC Squarci Franco 1.0 ITA | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 27 NC Schiappacasse Marcello 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N Â½ | -1

28 28 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA | 7 N 0 | 25 B 0 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0

29 29 NC Benedetti Leonardo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 4 B 0 | 0

30 30 NC Diena Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Neuhold Piero 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | -1

32 32 NC Catalani Dario 0.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 20 N 0 | 5 B 0 | 8 N 0 | -1

33 33 NC De Pirro Amedeo 0.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 34 NC Cuneo Filippo 0.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Abbate Giovanni ITA 1611 4 1.00 2.51 -1.51 1485.001292 1963 M 2805460 106603

28 NC Bechelli Elisa ITA 1105 3 0.50 0.50 0 1453.501186 2009 F 2852204 170081

7 NC Bechelli Gregorio ITA 1623 4 3.00 2.89 0.11 1403.501597 2001 M 2826408 146648

29 NC Benedetti Leonardo ITA 1008 1 0.00 0.08 -0.08 1290.501398 2006 M 28540204 188868

5 NC Benincasa Francesco ITA 1594 5 3.00 3.42 -0.42 1431.601504 1988 M 2898689 181015

3 NC Brenco Marco ITA 1942 5 4.00 4.47 -0.47 1536.601777 1965 M 834386 120636

32 NC Catalani Dario ITA 1177 5 0.00 0.59 -0.59 1546.20812 2013 M 28545923 189878

9 NC Chiesa Giuseppe ITA 1630 4 2.00 2.18 -0.18 1571.751572 1955 M 809977 100506

33 NC De Pirro Amedeo ITA 1554 1 0.00 0.78 -0.78 1337.00602 1941 M 853291 134189

30 NC Diena Giovanni ITA 1497 1 0.00 0.30 -0.3 1650.00915 1926 M 811246 100508

17 NC Fontana Matteo ITA 1226 4 1.00 1.36 -0.36 1289.201261 1976 M 28543327 189635

16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 5 1.50 2.81 -1.31 1303.001154 1956 M 2809139 158516

19 NC Garbarino Matteo ITA 1420 2 1.00 0.29 0.71 1795.001795 2006 M 2830790 164881

11 NC Gnetti Pietro ITA 1490 5 2.00 2.17 -0.17 1531.001459 1950 M 846031 114117

12 NC Loi Alessio ITA 1123 4 2.00 0.79 1.21 1396.501397 2008 M 28518268 184170

10 NC Massazza Federico ITA 1696 2 2.00 1.37 0.63 1551.002228 2008 M 2859349 174733

21 NC Mazzotti Filippo ITA 1282 3 1.00 0.79 0.21 1464.331340 2008 M 28518276 184171

1 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 5 5.00 2.05 2.95 1406.202084 1995 M 28543335 189636

4 NC Moise ' Manlio ITA 1582 4 3.00 3.57 -0.57 1126.801396 1944 M 2898700 180451

31 NC Neuhold Piero ITA 1504 1 0.00 0.38 -0.38 1594.00859 1947 M 853305 115214

6 NC Picasso Filippo ITA 1408 3 3.00 1.48 1.52 1419.672097 1988 M 837121 118805

14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1648 5 1.50 2.63 -1.13 1633.001484 1953 M 1704672 149636

8 NC Pini Davide ITA 1406 3 2.00 2.13 -0.13 1280.751528 1987 M 2860886 162435

13 NC Sanna Mario ITA 1472 5 1.50 1.61 -0.11 1639.601491 1963 M 892688 148241

23 NC Schiappacasse GiulianoITA 1421 2 1.00 1.26 -0.26 1325.001325 1947 M 2839844 167793

27 NC Schiappacasse MarcelloITA 1818 1 0.50 0.72 -0.22 1648.001648 1941 M 808369 100514

15 NC Spinetta Gianni ITA 1513 3 1.50 1.19 0.31 1624.001624 1953 M 837768 117792

26 NC Squarci Franco ITA 1599 1 1.00 0.92 0.08 1123.001800 1946 M 809110 101327

22 NC Valle Edoardo ITA 1296 3 1.00 1.22 -0.22 1375.331251 1972 M 2889647 178579

2 NC Wintour Thomas ITA 1650 4 4.00 2.54 1.46 1548.002225 1991 M 2820663 120643
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Canevello Pietro ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 12 1295.001102 2001 M 194037

34 NC Cuneo Filippo ITA 1446 1 0.00 0.90 -0.9 -27 999.00264 2006 M 178902

18 NC Martigli Paolo AlbertoITA 999 1 1.00 0.30 1.2 36 1336.001300 1994 M 194038

25 NC Ricchetti Faustino ITA 1383 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1255.501063 1950 M 180177
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mergoni Riccardo ITA 1337   |  5 NC Benincasa Francesco ITA 1594 1 - 0

2 2 NC Wintour Thomas ITA 1650   |  11 NC Gnetti Pietro ITA 1490 1 - 0

3 3 NC Brenco Marco ITA 1942   |  15 NC Spinetta Gianni ITA 1513 1 - 0

4 4 NC Moise ' Manlio ITA 1582   |  17 NC Fontana Matteo ITA 1226 1 - 0

5 6 NC Picasso Filippo ITA 1408   |  16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 1 - 0

6 7 NC Bechelli Gregorio ITA 1623   |  28 NC Bechelli Elisa ITA 1105 1 - 0

7 8 NC Pini Davide ITA 1406   |  25 NC Ricchetti Faustino ITA 1383 1 - 0

8 9 NC Chiesa Giuseppe ITA 1630   |  32 NC Catalani Dario ITA 1177 1 - 0

9 26 NC Squarci Franco ITA 1599   |  12 NC Loi Alessio ITA 1123 1 - 0

10 13 NC Sanna Mario ITA 1472   |  14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1648 Â½ - Â½

11 18 NC Martigli Paolo Alberto ITA 999   |  34 NC Cuneo Filippo ITA 1446 1 - 0

12 10 NC Massazza Federico ITA 1696   |  0 - F

13 19 NC Garbarino Matteo ITA 1420   |  0 - F

14 20 NC Abbate Giovanni ITA 1611   |  0 - F

15 21 NC Mazzotti Filippo ITA 1282   |  0 - F

16 22 NC Valle Edoardo ITA 1296   |  0 - F

17 23 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1421   |  0 - F

18 24 NC Canevello Pietro ITA 999   |  0 - F

19 27 NC Schiappacasse Marcello ITA 1818   |  0 - F

20 29 NC Benedetti Leonardo ITA 1008   |  0 - F

21 30 NC Diena Giovanni ITA 1497   |  0 - F

22 31 NC Neuhold Piero ITA 1504   |  0 - F

23 33 NC De Pirro Amedeo ITA 1554   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Pinarelli Giuseppe 0.5 ITA 1648   |  3 NC Brenco Marco 1 ITA 1942 Â½ - Â½

2 9 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1630   |  13 NC Sanna Mario 0.5 ITA 1472 1 - 0

3 33 NC De Pirro Amedeo 0 ITA 1554   |  1 NC Mergoni Riccardo 1 ITA 1337 0 - 1

4 5 NC Benincasa Francesco 0 ITA 1594   |  2 NC Wintour Thomas 1 ITA 1650 0 - 1

5 24 NC Canevello Pietro 0 ITA 999   |  4 NC Moise ' Manlio 1 ITA 1582 Â½ - Â½

6 7 NC Bechelli Gregorio 1 ITA 1623   |  20 NC Abbate Giovanni 0 ITA 1611 1 - 0

7 17 NC Fontana Matteo 0 ITA 1226   |  8 NC Pini Davide 1 ITA 1406 0 - 1

8 32 NC Catalani Dario 0 ITA 1177   |  11 NC Gnetti Pietro 0 ITA 1490 0 - 1

9 12 NC Loi Alessio 0 ITA 1123   |  16 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1354 1 - 0

10 21 NC Mazzotti Filippo 0 ITA 1282   |  15 NC Spinetta Gianni 0 ITA 1513 Â½ - Â½

11 28 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1105   |  25 NC Ricchetti Faustino 0 ITA 1383 0 - 1

12 6 NC Picasso Filippo 1 ITA 1408   |  0 - F

13 18 NC Martigli Paolo Alberto1 ITA 999   |  0 - F

14 26 NC Squarci Franco 1 ITA 1599   |  0 - F

15 10 NC Massazza Federico 0 ITA 1696   |  0 - F

16 19 NC Garbarino Matteo 0 ITA 1420   |  0 - F

17 22 NC Valle Edoardo 0 ITA 1296   |  1 - F

18 23 NC Schiappacasse Giuliano0 ITA 1421   |  0 - F

19 27 NC Schiappacasse Marcello0 ITA 1818   |  0 - F

20 29 NC Benedetti Leonardo 0 ITA 1008   |  0 - F

21 30 NC Diena Giovanni 0 ITA 1497   |  0 - F

22 31 NC Neuhold Piero 0 ITA 1504   |  0 - F

23 34 NC Cuneo Filippo 0 ITA 1446   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Brenco Marco 1.5 ITA 1942   |  9 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1630 1 - 0

2 1 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1337   |  12 NC Loi Alessio 1 ITA 1123 1 - 0

3 6 NC Picasso Filippo 1 ITA 1408   |  7 NC Bechelli Gregorio 2 ITA 1623 1 - 0

4 2 NC Wintour Thomas 2 ITA 1650   |  30 NC Diena Giovanni 0 ITA 1497 1 - 0

5 4 NC Moise ' Manlio 1.5 ITA 1582   |  28 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1105 1 - 0

6 15 NC Spinetta Gianni 0.5 ITA 1513   |  14 NC Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1648 1 - 0

7 11 NC Gnetti Pietro 1 ITA 1490   |  5 NC Benincasa Francesco 0 ITA 1594 0 - 1

8 22 NC Valle Edoardo 1 ITA 1296   |  23 NC Schiappacasse Giuliano0 ITA 1421 0 - 1

9 13 NC Sanna Mario 0.5 ITA 1472   |  21 NC Mazzotti Filippo 0.5 ITA 1282 Â½ - Â½

10 16 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1354   |  17 NC Fontana Matteo 0 ITA 1226 Â½ - Â½

11 20 NC Abbate Giovanni 0 ITA 1611   |  32 NC Catalani Dario 0 ITA 1177 1 - 0

12 8 NC Pini Davide 2 ITA 1406   |  0 - F

13 18 NC Martigli Paolo Alberto1 ITA 999   |  0 - F

14 25 NC Ricchetti Faustino 1 ITA 1383   |  1 - F

15 26 NC Squarci Franco 1 ITA 1599   |  0 - F

16 24 NC Canevello Pietro 0.5 ITA 999   |  0 - F

17 10 NC Massazza Federico 0 ITA 1696   |  0 - F

18 19 NC Garbarino Matteo 0 ITA 1420   |  0 - F

19 27 NC Schiappacasse Marcello0 ITA 1818   |  0 - F

20 29 NC Benedetti Leonardo 0 ITA 1008   |  0 - F

21 31 NC Neuhold Piero 0 ITA 1504   |  0 - F

22 33 NC De Pirro Amedeo 0 ITA 1554   |  0 - F

23 34 NC Cuneo Filippo 0 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mergoni Riccardo 3 ITA 1337   |  8 NC Pini Davide 2 ITA 1406 1 - 0

2 20 NC Abbate Giovanni 1 ITA 1611   |  2 NC Wintour Thomas 3 ITA 1650 0 - 1

3 13 NC Sanna Mario 1 ITA 1472   |  3 NC Brenco Marco 2.5 ITA 1942 Â½ - Â½

4 4 NC Moise ' Manlio 2.5 ITA 1582   |  22 NC Valle Edoardo 1 ITA 1296 0 - 1

5 7 NC Bechelli Gregorio 2 ITA 1623   |  11 NC Gnetti Pietro 1 ITA 1490 1 - 0

6 9 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1630   |  10 NC Massazza Federico 0 ITA 1696 0 - 1

7 23 NC Schiappacasse Giuliano1 ITA 1421   |  16 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1354 0 - 1

8 32 NC Catalani Dario 0 ITA 1177   |  5 NC Benincasa Francesco 1 ITA 1594 0 - 1

9 19 NC Garbarino Matteo 0 ITA 1420   |  14 NC Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1648 1 - 0

10 28 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1105   |  17 NC Fontana Matteo 0.5 ITA 1226 Â½ - Â½

11 24 NC Canevello Pietro 0.5 ITA 999   |  29 NC Benedetti Leonardo 0 ITA 1008 Â½ - Â½

12 6 NC Picasso Filippo 2 ITA 1408   |  0 - F

13 25 NC Ricchetti Faustino 2 ITA 1383   |  0 - F

14 15 NC Spinetta Gianni 1.5 ITA 1513   |  0 - F

15 12 NC Loi Alessio 1 ITA 1123   |  0 - F

16 18 NC Martigli Paolo Alberto1 ITA 999   |  0 - F

17 21 NC Mazzotti Filippo 1 ITA 1282   |  0 - F

18 26 NC Squarci Franco 1 ITA 1599   |  0 - F

19 27 NC Schiappacasse Marcello0 ITA 1818   |  0 - F

20 30 NC Diena Giovanni 0 ITA 1497   |  0 - F

21 31 NC Neuhold Piero 0 ITA 1504   |  0 - F

22 33 NC De Pirro Amedeo 0 ITA 1554   |  0 - F

23 34 NC Cuneo Filippo 0 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1354   |  1 NC Mergoni Riccardo 4 ITA 1337 0 - 1

2 3 NC Brenco Marco 3 ITA 1942   |  19 NC Garbarino Matteo 1 ITA 1420 1 - 0

3 29 NC Benedetti Leonardo 0.5 ITA 1008   |  4 NC Moise ' Manlio 2.5 ITA 1582 0 - 1

4 6 NC Picasso Filippo 2 ITA 1408   |  21 NC Mazzotti Filippo 1 ITA 1282 1 - 0

5 22 NC Valle Edoardo 2 ITA 1296   |  12 NC Loi Alessio 1 ITA 1123 0 - 1

6 5 NC Benincasa Francesco 2 ITA 1594   |  31 NC Neuhold Piero 0 ITA 1504 1 - 0

7 8 NC Pini Davide 2 ITA 1406   |  32 NC Catalani Dario 0 ITA 1177 1 - 0

8 10 NC Massazza Federico 1 ITA 1696   |  13 NC Sanna Mario 1.5 ITA 1472 1 - 0

9 11 NC Gnetti Pietro 1 ITA 1490   |  20 NC Abbate Giovanni 1 ITA 1611 1 - 0

10 17 NC Fontana Matteo 1 ITA 1226   |  18 NC Martigli Paolo Alberto1 ITA 999 Â½ - Â½

11 14 NC Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1648   |  27 NC Schiappacasse Marcello0 ITA 1818 Â½ - Â½

12 2 NC Wintour Thomas 4 ITA 1650   |  0 - F

13 7 NC Bechelli Gregorio 3 ITA 1623   |  0 - F

14 9 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1630   |  0 - F

15 25 NC Ricchetti Faustino 2 ITA 1383   |  0 - F

16 15 NC Spinetta Gianni 1.5 ITA 1513   |  0 - F

17 23 NC Schiappacasse Giuliano1 ITA 1421   |  0 - F

18 24 NC Canevello Pietro 1 ITA 999   |  1 - F

19 26 NC Squarci Franco 1 ITA 1599   |  0 - F

20 28 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1105   |  0 - F

21 30 NC Diena Giovanni 0 ITA 1497   |  0 - F

22 33 NC De Pirro Amedeo 0 ITA 1554   |  0 - F

23 34 NC Cuneo Filippo 0 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Mergoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 2084 Media: 1406.20 W-We: 2.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Benincasa Francesco ITA 1594 -257 0.18 1 1 1

2 N 33 NC De Pirro Amedeo ITA 1554 -217 0.22 1 2 2

3 B 12 NC Loi Alessio ITA 1123 214 0.77 1 3 3

4 B 8 NC Pini Davide ITA 1406 -69 0.4 1 4 4

5 N 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 -17 0.48 1 5 5

2.05 5 5

2 Wintour Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 2225 Media: 1548.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gnetti Pietro ITA 1490 160 0.71 1 1 1

2 N 5 NC Benincasa Francesco ITA 1594 56 0.58 1 2 2

3 B 30 NC Diena Giovanni ITA 1497 153 0.7 1 3 3

4 N 20 NC Abbate Giovanni ITA 1611 39 0.55 1 4 4

5 0 0 F 4 4

2.54 4 4

3 Brenco Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1777 Media: 1536.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Spinetta Gianni ITA 1513 429 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1648 294 0.85 Â½ 1 1

3 B 9 NC Chiesa Giuseppe ITA 1630 312 0.86 1 2 2

4 N 13 NC Sanna Mario ITA 1472 470 0.92 Â½ 2 2

5 B 19 NC Garbarino Matteo ITA 1420 522 0.92 1 3 3

4.47 3 3

4 Moise ' Manlio
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1396 Media: 1126.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Fontana Matteo ITA 1226 356 0.89 1 1 1

2 N 24 NC Canevello Pietro ITA 999 Â½ 1 1

3 B 28 NC Bechelli Elisa ITA 1105 477 0.92 1 2 2

4 B 22 NC Valle Edoardo ITA 1296 286 0.84 0 2 2

5 N 29 NC Benedetti Leonardo ITA 1008 574 0.92 1 3 3

3.57 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Benincasa Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1504 Media: 1431.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 257 0.82 0 0 0

2 B 2 NC Wintour Thomas ITA 1650 -56 0.42 0 0 0

3 N 11 NC Gnetti Pietro ITA 1490 104 0.64 1 1 1

4 N 32 NC Catalani Dario ITA 1177 417 0.92 1 2 2

5 B 31 NC Neuhold Piero ITA 1504 90 0.62 1 3 3

3.42 3 3

6 Picasso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 2097 Media: 1419.67 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 54 0.58 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 7 NC Bechelli Gregorio ITA 1623 -215 0.23 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 21 NC Mazzotti Filippo ITA 1282 126 0.67 1 3 3

1.48 3 3

7 Bechelli Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1597 Media: 1403.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bechelli Elisa ITA 1105 518 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Abbate Giovanni ITA 1611 12 0.52 1 2 2

3 N 6 NC Picasso Filippo ITA 1408 215 0.77 0 2 2

4 B 11 NC Gnetti Pietro ITA 1490 133 0.68 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.89 3 3

8 Pini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1528 Media: 1280.75 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ricchetti Faustino ITA 1383 1 0 1

2 N 17 NC Fontana Matteo ITA 1226 180 0.74 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 1 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 69 0.6 0 1 2

5 B 32 NC Catalani Dario ITA 1177 229 0.79 1 2 3

2.13 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1572 Media: 1571.75 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Catalani Dario ITA 1177 453 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Sanna Mario ITA 1472 158 0.71 1 2 2

3 N 3 NC Brenco Marco ITA 1942 -312 0.14 0 2 2

4 B 10 NC Massazza Federico ITA 1696 -66 0.41 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.18 2 2

10 Massazza Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 2228 Media: 1551.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Chiesa Giuseppe ITA 1630 66 0.59 1 1 1

5 B 13 NC Sanna Mario ITA 1472 224 0.78 1 2 2

1.37 2 2

11 Gnetti Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1459 Media: 1531.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Wintour Thomas ITA 1650 -160 0.29 0 0 0

2 N 32 NC Catalani Dario ITA 1177 313 0.86 1 1 1

3 B 5 NC Benincasa Francesco ITA 1594 -104 0.36 0 1 1

4 N 7 NC Bechelli Gregorio ITA 1623 -133 0.32 0 1 1

5 B 20 NC Abbate Giovanni ITA 1611 -121 0.34 1 2 2

2.17 2 2

12 Loi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1397 Media: 1396.50 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Squarci Franco ITA 1599 -476 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 -231 0.21 1 1 1

3 N 1 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 -214 0.23 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 22 NC Valle Edoardo ITA 1296 -173 0.27 1 2 2

0.79 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Sanna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1491 Media: 1639.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1648 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 9 NC Chiesa Giuseppe ITA 1630 -158 0.29 0 0 0

3 B 21 NC Mazzotti Filippo ITA 1282 190 0.75 Â½ 0 0

4 B 3 NC Brenco Marco ITA 1942 -470 0.08 Â½ 0 0

5 N 10 NC Massazza Federico ITA 1696 -224 0.22 0 0 0

1.61 0 0

14 Pinarelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1484 Media: 1633.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sanna Mario ITA 1472 176 0.73 Â½ 0 0

2 B 3 NC Brenco Marco ITA 1942 -294 0.15 Â½ 0 0

3 N 15 NC Spinetta Gianni ITA 1513 135 0.68 0 0 0

4 N 19 NC Garbarino Matteo ITA 1420 228 0.79 0 0 0

5 B 27 NC Schiappacasse Marcello ITA 1818 -170 0.28 Â½ 0 0

2.63 0 0

15 Spinetta Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1624 Media: 1624.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Brenco Marco ITA 1942 -429 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Mazzotti Filippo ITA 1282 231 0.79 Â½ 0 0

3 B 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1648 -135 0.32 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.19 1 1

16 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1154 Media: 1303.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Picasso Filippo ITA 1408 -54 0.42 0 0 0

2 N 12 NC Loi Alessio ITA 1123 231 0.79 0 0 0

3 B 17 NC Fontana Matteo ITA 1226 128 0.67 Â½ 0 0

4 N 23 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1421 -67 0.41 1 1 1

5 B 1 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 17 0.52 0 1 1

2.81 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Fontana Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1261 Media: 1289.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Moise ' Manlio ITA 1582 -356 0.11 0 0 0

2 B 8 NC Pini Davide ITA 1406 -180 0.26 0 0 0

3 N 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 -128 0.33 Â½ 0 0

4 N 28 NC Bechelli Elisa ITA 1105 121 0.66 Â½ 0 0

5 B 18 NC Martigli Paolo Alberto ITA 999 Â½ 0 0

1.36 0 0

18 Martigli Paolo Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1300 Media: 1336.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Cuneo Filippo ITA 1446 -447 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 17 NC Fontana Matteo ITA 1226 -227 0.21 Â½ 1 1

0.29 1 1

19 Garbarino Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1795 Media: 1795.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1648 -228 0.21 1 1 1

5 N 3 NC Brenco Marco ITA 1942 -522 0.08 0 1 1

0.29 1 1

20 Abbate Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1292 Media: 1485.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC Bechelli Gregorio ITA 1623 -12 0.48 0 0 0

3 B 32 NC Catalani Dario ITA 1177 434 0.92 1 1 1

4 B 2 NC Wintour Thomas ITA 1650 -39 0.45 0 1 1

5 N 11 NC Gnetti Pietro ITA 1490 121 0.66 0 1 1

2.51 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

21 Mazzotti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1340 Media: 1464.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Spinetta Gianni ITA 1513 -231 0.21 Â½ 0 0

3 N 13 NC Sanna Mario ITA 1472 -190 0.25 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 6 NC Picasso Filippo ITA 1408 -126 0.33 0 0 0

0.79 0 0

22 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1251 Media: 1375.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1421 -125 0.33 0 0 1

4 N 4 NC Moise ' Manlio ITA 1582 -286 0.16 1 1 2

5 B 12 NC Loi Alessio ITA 1123 173 0.73 0 1 2

1.22 1 2

23 Schiappacasse Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1325 Media: 1325.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 NC Valle Edoardo ITA 1296 125 0.67 1 1 1

4 B 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 67 0.59 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.26 1 1

24 Canevello Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1102 Media: 1295.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Moise ' Manlio ITA 1582 -583 0.08 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 NC Benedetti Leonardo ITA 1008 -9 0.49 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.57 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

25 Ricchetti Faustino
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -9 Perf: 1063 Media: 1255.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pini Davide ITA 1406 -23 0.47 0 0 0

2 N 28 NC Bechelli Elisa ITA 1105 278 0.83 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.3 1 2

26 Squarci Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1800 Media: 1123.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Loi Alessio ITA 1123 476 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

27 Schiappacasse Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1648 Media: 1648.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1648 170 0.72 Â½ 0 0

0.72 0 0

28 Bechelli Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1105 Perf: 1186 Media: 1453.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bechelli Gregorio ITA 1623 -518 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Ricchetti Faustino ITA 1383 0 0 0

3 N 4 NC Moise ' Manlio ITA 1582 -477 0.08 0 0 0

4 B 17 NC Fontana Matteo ITA 1226 -121 0.34 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2
(2109046A)
Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021

29 Benedetti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1008 Perf: 1398 Media: 1290.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Canevello Pietro ITA 999 Â½ 0 0

5 B 4 NC Moise ' Manlio ITA 1582 -574 0.08 0 0 0

0.08 0 0

30 Diena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 915 Media: 1650.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 NC Wintour Thomas ITA 1650 -153 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.3 0 0

31 Neuhold Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 859 Media: 1594.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 5 NC Benincasa Francesco ITA 1594 -90 0.38 0 0 0

0.38 0 0

32 Catalani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1177 Perf: 812 Media: 1546.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Chiesa Giuseppe ITA 1630 -453 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Gnetti Pietro ITA 1490 -313 0.14 0 0 0

3 N 20 NC Abbate Giovanni ITA 1611 -434 0.08 0 0 0

4 B 5 NC Benincasa Francesco ITA 1594 -417 0.08 0 0 0

5 N 8 NC Pini Davide ITA 1406 -229 0.21 0 0 0

0.59 0 0
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33 De Pirro Amedeo
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 602 Media: 1337.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 217 0.78 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0

34 Cuneo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Martigli Paolo Alberto ITA 999 447 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 2 (2109046A) - Recco - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 20/20


